
 

DELIBERAZIONE DELL' ASSEMBLEA DEI SOCI 

Numero: 6 Data: 27/09/2018 
 
Oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA TIPO CONTRATTO SERVIZIO 2019/2021 
 

Il giorno 27 settembre 2018 alle ore 16,00 presso la Sala Riunioni della sede dell’ASP Ambito 9 si è 

riunita l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Servizi alla Persona ASP Ambito IX giusta convocazione 

prot. n. 51723 del 17/09/2018.  Sono presenti i rappresentanti dei Comuni: 

COMUNI PUNTI VOTO  COGNOME/NOME QUALIFICA 

Apiro 8,89   

Belvedere Ostrense                   

Castelbellino                     17,17 Gioia Santarelli Assessore 

Castelplanio                      12,97 Romualdi Barbara Sindaco 

Cingoli 39,2 Luigi Ippoliti Vice Sindaco 

Cupramontana 18,28 Alessandro Luzi Assessore 

Filottrano 35,82 Silvia Lorenzini Assessore 

Jesi                              148,7 Marialuisa Quaglieri Assessore 

Maiolati Spontini                 22,58 Umberto Domizioli Sindaco 

Mergo                             4,07 
  

Monsano                           11,8 Tonino Cingolani Assessore 

Montecarotto                         

Monte Roberto                     10,81 Marco Bini Assessore 

Morro d'Alba                       Raniero Romagnoli Assessore 

Poggio san Marcello                  

P. S. Vicino                 1,15   

Rosora                            
 

Sandro Barcaglioni 
(delegato) 

 

San Marcello                       Pietro Rotoloni Sindaco 

San Paolo di Jesi                  Sandro Barcaglioni Sindaco 

Santa Maria Nuova                 15,43 Alfredo Cesarini Sindaco 

Staffolo                          8,73 Patrizia Rosini Sindaco 

Unione Comuni Belvedere O. - Morro 
d'Alba - San Marcello 

23,25 
Sara Ubertini 

(delegata) 
Consigliere 

Unione Comuni Media Vallesina 
(Montecarotto, P.S.Marcello, S.Paolo Jesi 
Rosora) 

21,16 Mirco Brega Assessore 

TOTALE 400   

 

Assiste: il Direttore dell'Azienda ASP Ambito 9, dott. Franco Pesaresi anche con funzioni 
di segreteria.  
 

E' presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 
 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente 
Marco Bini assume la presidenza. L'Assemblea prende in esame l'oggetto sopraindicato.  



 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA TIPO CONTRATTO SERVIZIO 2019/2021 

 

VISTI: 
- Il Dlgs 207/2001 avente ad oggetto: “Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di 
assistenza e beneficenza, a norma dell’articolo 10 della legge 8 novembre 2000, n. 328”; 
 
- la Legge Regionale 26 febbraio 2008, n. 5 recante ad oggetto: Riordino delle istituzioni 
pubbliche di assistenza e beneficenza (IPAB) e disciplina delle Aziende pubbliche di 
servizi alla persona; 
 
- il Regolamento Regionale 27 gennaio 2009, n. 2 recante ad oggetto: “Attuazione della 
legge regionale 5/2008 in materia di riordino delle Istituzioni pubbliche di assistenza e 
beneficenza (IPAB) e disciplina delle Aziende pubbliche di servizi alla persona”; 
 
- la Convenzione Rep. n. 1655 del 2 dicembre 2009 con la quale è stata costituita 

l’Azienda Pubblica dei Servizi alla Persona denominata “ASP Ambito 9” ai sensi dell’art. 10 

della citata L.R. 5/2008; 

 

- la D.G.R.M. n. 8 dell’ 11 gennaio 2010 con la quale la Regione Marche ha approvato lo 

Statuto dell’ASP “Ambito 9”; 

  

RICHIAMATI: 

 l’art. 15 dello Statuto dell’Azienda dei Servizi alla Persona “ASP Ambito 9”; 
 

 il Regolamento di Organizzazione e Contabilità approvato dal Consiglio di 
Amministrazione con deliberazione n. 24 del 26/06/2012 e s.m.i.; 

 

  i contratti di servizio stipulati tra i soci e l’ASP Ambito 9; 
 
RICHIAMATA la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 1 del 26.01.2016 avente ad oggetto 

“Approvazione schema tipo di contratto di servizio 2016-2018”; 

VISTO lo schema di contratto di servizio 2019-2021 allegato alla presente quale parte 
integrante e sostanziale; 
 
UDITA la relazione del Direttore; 
 
UDITI gli intervenuti alla discussione; 
 
con voti unanimi resi per alzata di mano 
 

DELIBERA 

di approvare lo schema tipo di contratto di servizio 2019-2021 allegato alla presente quale 

parte integrante e sostanziale, per i motivi espressi in premessa 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

             IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO   

        F.to  MARCO BINI             F.to Dott.  FRANCO PESARESI 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda ASP Ambito 9: www.aspambitonove.it   

 

                                               IL SEGRETARIO 

Jesi, lì …………………….      F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

_______________________________________________________________________________ 

 


